



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

V Osikách dne 12. ledna 2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informace

Obecní úřad Osiky (dále také „povinný subjekt“), jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“), obdržel e-mailem dne 5. 01. 2022 žádost společnosti XXXXXXXXX (dále také „žadatel“), kterou zaevidoval pod čj. OUOS-008/2022.

Žadatel ve své upřesněné žádosti požaduje informace, cituji ze zaslané žádosti:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- *BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.*
- *COMFORT ENERGY s.r.o.*
- *Europe Easy Energy a.s.*
- *X Energie s.r.o.*

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- *BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.*
- *COMFORT ENERGY s.r.o.*
- *Europe Easy Energy a.s.*
- *X Energie s.r.o.*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. V říjnu 2021 obec Osiky odebírala energie od společnosti BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
2. Obec Osiky nezřizuje žádné příspěvkové organizace.



OBEC OSIKY

IČO: 00532134
Osiky 23, 679 23 Lomnice

S pozdravem

Mgr. Kateřina Štěpánková, Ph. D., v. r.

Místostarostka obce Osiky